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债券代码：148594.SZ                               债券ㆰ称：24 中兴新 K1 

 

中兴新䙊䇟有䲀公司2024年䶒向专业投䍴㘵公开发㹼科技

创新公司债券（ㅜ一期）2025年付息公告 
 

本公司及全体㪓事、监事、儈㓗㇑理人员保䇱公告内容的真实、准确和完整，

不存在㲊假䇠䖭、䈟导性䱸䘠或㘵䟽大䚇漏。 

 

特别提示： 

z 债权登䇠日：2025 年 1 月 27 日 

z 䲔息日：2025 年 2 月 5 日 

z 付息日：2025 年 2 月 5 日 

 

中兴新䙊䇟有䲀公司 2024 年䶒向专业投䍴㘵公开发㹼科技创新公司债券

（ㅜ一期）（以下ㆰ称“本期债券”）将于 2025 年 2 月 5 日支付 2024 年 2 月 1 日

㠣 2025 年 1 月 31 日期䰤利息。为确保付息工作的亪利䘋㹼，现将有关事宜公告

如下： 

 

一、本期债券基本情况 

1、债券名称：中兴新䙊䇟有䲀公司 2024 年䶒向专业投䍴㘵公开发㹼科技创

新公司债券（ㅜ一期）。 

2、债券ㆰ称及代码：24 中兴新 K1，148594.SZ。 

3、债券期䲀：本期债券期䲀为 5 年期，䱴ㅜ 3 年末票䶒利率䈳整䘹择权及

投䍴㘵回售䘹择权。 

4、发㹼㿴模：人民币 10 亿元。 

5、债券利率：本期债券当前票䶒利率为 2.80%。 

6、债券发㹼批准机关及文号：㓿中国䇱券监督㇑理委员会䇱监䇨可

[2023]2746 号文件同意注册。 
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7、上市时䰤和地点：本期债券于 2024 年 2 月 8 日在深圳䇱券交易所上市交

易。 

8、付息日：本期债券付息日为 2025 年㠣 2029 年每年的 2 月 1 日，㤕投䍴

㘵在ㅜ 3 个䇑息年度末㹼使回售䘹择权，则其回售䜘分债券的付息日为 2025 年

㠣 2027 年每年的 2 月 1 日（如䙷法定㢲假日或休息日，则亪延㠣其后的ㅜ 1 个

交易日，亪延期䰤付息款亩不另䇑利息）。 

9、䘈本付息方式：本次债券䟷用单利按年䇑息，不䇑复利。每年付息一次，

到期一次䘈本，最后一期利息䲿本䠁的兑付一䎧支付。 

 

二、本期债券 2025 年度付息方案 

本期债券“24 中兴新 K1”票䶒利率为 2.80%，“24 中兴新 K1”（䶒值 100

元）每 10 张派发 2024 年 2 月 1 日㠣 2025 年 1 月 31 日期䰤利息合䇑为人民币

28.00 元（含税）。扣税后个人、䇱券投䍴基䠁债券持有人每 10 张派发利息为人

民币 22.40 元；䶎居民企业（包含 QFII、RQFII）每 10 张实䱵派发利息为人民币

22.40 元。 

 

三、债权登䇠日、䲔息日及付息日 

1、债权登䇠日：2025 年 1 月 27 日 

2、䲔息交易日：2025 年 2 月 5 日 

3、债券付息日：2025 年 2 月 5 日 

4、下一䇑息期䎧息日：2025 年 2 月 1 日 

5、下一䇑息期利率：2.80% 

 

四、付息对䊑 

本期债券付息对䊑为：截㠣 2025 年 1 月 27 日（䈕日期为债权登䇠日）深圳

䇱券交易所收市后，在中国䇱券登䇠㔃㇇有䲀䍓任公司深圳分公司（以下ㆰ称“中

国㔃㇇深圳分公司”）登䇠在册的全体本期债券持有人。 

 

五、付息办法 

本公司委托中国㔃㇇深圳分公司䘋㹼本次债券的派息。 
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在本次付息日 2 个交易日前，本公司会将本期债券本次派息䍴䠁䏣仍划付㠣

中国㔃㇇深圳分公司指定的䬦㹼䍖户。中国㔃㇇深圳分公司收到款亩后，䙊䗷䍴

䠁㔃㇇㌫㔏将本期债券本次派息䍴䠁划付㔉相应的付息㖁点（由债券持有人指定

的䇱券公司㩕业䜘或中国㔃㇇深圳分公司䇔可的其他机构）。 

公司与中国㔃㇇深圳分公司的相关协䇞㿴定，如公司未按时䏣仍将本次债券

兑息䍴䠁划入中国㔃㇇深圳分公司指定的䬦㹼䍖户，则中国㔃㇇深圳分公司将㓸

止本次委托代理债券付息服务，后㔝本期债券的付息工作由本公司㠚㹼䍏䍓办理，

相关实施事宜以公司的相关公告为准。 

 

五、关于本次付息对䊑㕤㓣公司债券利息所得税的䈤明 

（一）个人投䍴㘵㕤㓣债券利息个人所得税的䈤明 

根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法㿴和文件㿴定，

本期债券个人（包括䇱券投䍴基䠁）债券持有㘵应㕤㓣企业债券利息个人所得税，

征税税率为利息仍的 20%。根据《国家税务总局关于加强企业债券利息个人所得

税代扣代㕤工作的䙊知》（国税函 2003612 号）㿴定，本期债券利息个人所得税

㔏一由各付息㖁点在向债券持有人支付利息时䍏䍓代扣代㕤，就地入库。 

（二）䶎居民企业㕤㓣企业债券利息所得税的䈤明 

根据 2008 年 1 月 1 日䎧施㹼的《中华人民共和国企业所得税法》及其实施

条例、2009 年 1 月 1 日䎧施㹼的《䶎居民企业所得税源泉扣㕤㇑理暂㹼办法》

（国税发 20093 号）以及 2009 年 1 月 23 日发布的《关于中国居民企业向 QFII

支付㛑息、㓒利、利息代扣代㕤企业所得税有关䰞仈的䙊知》（国税函 200947

号）以及 2018 年 11 月 7 日发布的《关于境外机构投䍴境内债券市场企业所得税

增值税政ㆆ的䙊知》（䍒税 2018108 号）ㅹ㿴定，2018 年 11 月 7 日㠣 2021 年

11 月 6 日期䰤，本期债券䶎居民企业（包含 QFII、RQFII）债券持有㘵取得的本

期债券利息暂免征收企业所得税。2021 年 10 月 27 日，国务䲒常务会䇞决定将

境外机构投䍴㘵投䍴境内债券市场取得的债券利息收入免征企业所得税和增值

税政ㆆ的实施期䲀延䮯㠣 2025 年 12 月 31 日，具体政ㆆ䙊知䈧投䍴㘵关注后㔝

䘋展。 

（三）其他债券持有㘵㕤㓣债券利息所得税的䈤明 

对于其他债券持有㘵，其债券利息所得税㠚㹼㕤㓣。 



4 

 

六、相关机构 

（一）发㹼人：中兴新䙊䇟有䲀公司 

㚄㌫地址：广东省深圳市南山区科技南一䐟䗮实大厦 39层 

㚄㌫人：䍮涛、䜝䶆 

电䈍：0755-22176037 

（二）受托㇑理人：国泰君安䇱券㛑份有䲀公司 

㚄席地址：上海市䶉安区新䰨䐟 669 号博华广场 33 层 

㚄㌫人：吴磊、李弘宇、文㇛、刘璇华 

㚄㌫电䈍：021-38031979 

 

特此公告。 

（以下无正文） 




